

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**Lcto:**5087/2019 **Data:**03/09/2019 **Req:**3714**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:** HIDERALDO CAMPOS**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	12,000	0,60000	7,20000
		12,000		7,20000

Lcto:5122/2019 **Data:**04/09/2019 **Req:**3796**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035793 - TECLADO COM FIO USB	UN	1,000	39,00000	39,00000
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	3,000	62,26000	186,78000
		4,000		225,78000

Lcto:7755/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7756/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7757/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:7758/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:7773/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7781/2019**Data:**06/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8595/2019**Data:**10/09/2019**Req:**3866**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:** HIDERALDO CAMPOS**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	10,000	0,76000	7,60000
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	6,000	6,00000	36,00000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	4,000	4,85000	19,40000
444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS	UN	6,000	12,55000	75,30000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	12,000	0,60000	7,20000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE	UN	300,000	0,21000	63,00000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCTE FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	10,000	1,02435	10,24354
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	12,000	2,05000	24,60000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	4,000	4,30000	17,20000
		393,000		403,39354

Lcto:8596/2019**Data:**10/09/2019**Req:**3819**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:** HIDERALDO CAMPOS**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	4,000	7,40000	29,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	50,000	0,70000	35,00000
444035581 - ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA	UN	2,000	8,06000	16,12000
		66,000		226,02000

Lcto:8731/2019**Data:**04/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8988/2019**Data:**12/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9297/2019**Data:**23/09/2019**Req:**4100**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:** HIDERALDO CAMPOS**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:9399/2019**Data:**24/09/2019**Req:**4046**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:** HIDERALDO CAMPOS**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	12,000	0,60000	7,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	50,000	0,70000	35,00000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	40,000	0,41069	16,42765
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	12,000	0,39000	4,68000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	10,000	4,30000	43,00000
		144,000		278,50765

Lcto:9776/2019**Data:**07/10/2019**Req:**4238**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:** HIDERALDO CAMPOS**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	24,000	0,60000	14,40000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	4,000	7,40000	29,60000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	6,000	2,88000	17,28000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	20,000	2,69000	53,80000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	3,000	12,62307	37,86922
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	12,000	2,05000	24,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	25,000	0,70000	17,50000
		104,000		340,34922

Lcto:10005/2019**Data:**11/10/2019**Req:**104120**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10234/2019**Data:**18/10/2019**Req:**4519**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:** HIDERALDO CAMPOS**Motorista:****Emitente:** edinei

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:10343/2019 Data:22/10/2019 Req:4491 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL
Retirada: HIDERALDO CAMPOS Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	4,000	4,85000	19,40000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	3,000	12,62307	37,86922
		30,000		231,74922

Lcto:10398/2019 Data:18/10/2019 Req:
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL
Retirada: Motorista:
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10550/2019 Data:25/10/2019 Req:105062 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034161 - LUMINARIA DE EMBUTIR COM REATOR BR12 4X16/18/20	UN	1,000	127,91991	127,91991
		1,000		127,91991

Lcto:10618/2019 Data:29/10/2019 Req:4648 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL
Retirada: HIDERALDO CAMPOS Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	400,000	0,23000	92,00000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	10,000	2,88000	28,80000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	3,000	12,62307	37,86922
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	12,000	2,05000	24,60000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,36427	17,36427
		451,000		374,78349

Lcto:10707/2019 Data:31/10/2019 Req:4723 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL
Retirada: HIDERALDO CAMPOS Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	500,000	0,23000	115,00000
		500,000		115,00000



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Qtde Movimentos: 22

Total Geral:

1.719,000

2.530,47722